
СпециальныйСпециальный
выпусквыпуск

№ 110 (821)№ 110 (821)

Вторник 
6 ноября 2012 г. 

Основана 
6 августа 1939 г. 

НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ ДОКУМЕНТЫ 
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛСТИ
4 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ 29-ой сессии Совета 
22.10.2012 г.    п. Мичуринский  № 1

О СТАВКАХ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА 2013 ГОД 
НА ТЕРРИТОРИИ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА.

Руководствуясь Законом Российской Федерации «О 
налогах на имущество физических лиц», Уставом Ми-
чуринского сельсовета Новосибирского района Ново-
сибирской области, Совет депутатов Мичуринского 
сельсовета РЕШИЛ:
1 . Установить ставки налога на имущество физиче-
ских лиц на территории Мичуринского сельсовета с 
01.01.2013 года в зависимости от суммарной инвента-
ризационной стоимости и типа использования объекта 
налогообложения (жилое или нежилое) в следующих 
размерах:

N 
п/п

Тип ис-
п о л ь з о -
в а н и я 
о б ъ е к т а 
налогоо-
бложения

Суммарная инвентаризаци-
онная стоимость имущества 

Ставка 
налога 
(%) 

1. Жилое До 300 000 рублей (включи-
тельно) 

 0,09 

Свыше 300 000 рублей до 500 
000 рублей (включительно) 

 0,3 

Свыше 500 000 рублей  1.8 
2. Нежилое До 300 000 рублей (включи-

тельно) 
 0.09 

Свыше 300 000 рублей до 500 
000 рублей (включительно) 

 0,3 

Свыше 500 000 рублей  1.8

2. Объектами налогообложения признаются следую-
щие виды имущества:
1) жилой дом;
2) квартира;
3) комната;
4) дача;
5) гараж;
6) иное строение, помещение и сооружение;
7) доля в праве общей собственности на имущество, 
указанное в подпунктах 1 - 6 настоящего пункта. 
3. Льготы по уплате имущественного налога предостав-
ляются по отдельным категориям граждан в соответ-
ствии с Федеральным Законодательством:
3.1. От уплаты налогов на имущество физических лиц 
освобождаются следующие категории граждан: 
Герои Советского Союза и Герои Российской Федера-
ции, а также лица, награжденные орденом Славы трех 
степеней;
инвалиды I и II групп, инвалиды с детства; 
участники гражданской и Великой Отечественной войн, 
других боевых операций по защите СССР из числа во-
еннослужащих, проходивших службу в воинских частях, 
штабах и учреждениях, входивших в состав действую-
щей армии, и бывших партизан;
лица вольнонаемного состава Советской Армии, 
Военно-Морского Флота, органов внутренних дел и 
государственной безопасности, занимавшие штатные 
должности в воинских частях, штабах и учреждениях, 
входивших в состав действующей армии в период Ве-
ликой Отечественной войны, либо лица, находившиеся 
в этот период в городах, участие в обороне которых 
засчитывается этим лицам в выслугу лет для назначе-
ния пенсии на льготных условиях, установленных для 
военнослужащих частей действующей армии; 
лица, имеющие право на получение социальной под-
держки в соответствии с Законом Российской Феде-
рации от 15 мая 1991 года N 1244-1 «О социальной 
защите граждан, подвергшихся воздействию радиа-
ции вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС», 
в соответствии с Федеральным законом от 26 ноября 
1998 года N 175-ФЗ «О социальной защите граждан 
Российской Федерации, подвергшихся воздействию 
радиации вследствие аварии в 1957 году на производ-
ственном объединении «Маяк» и сбросов радиоактив-
ных отходов в реку «Теча»; 

военнослужащие, а также граждане, уволенные с воен-
ной службы по достижении предельного возраста пре-
бывания на военной службе, состоянию здоровья или 
в связи с организационно-штатными мероприятиями, 
имеющие общую продолжительность военной службы 
20 лет и более;
лица, принимавшие непосредственное участие в со-
ставе подразделений особого риска в испытаниях 
ядерного и термоядерного оружия, ликвидации аварий 
ядерных установок на средствах вооружения и военных 
объектах; 
члены семей военнослужащих, потерявших кормильца. 
Льгота членам семей военнослужащих, потерявших 
кормильца, предоставляется на основании пенсионно-
го удостоверения, в котором проставлен штамп «вдова 
(вдовец, мать, отец) погибшего воина» или имеется 
соответствующая запись, заверенная подписью руко-
водителя учреждения, выдавшего пенсионное удосто-
верение, и печатью этого учреждения. В случае, если 
указанные члены семей не являются пенсионерами, 
льгота предоставляется им на основании справки о 
гибели военнослужащего. 
3.2. Налог на строения, помещения и сооружения не 
уплачивается:
- пенсионерами, получающими пенсии, назначаемые 
в порядке, установленном пенсионным законодатель-
ством Российской Федерации;
- гражданами, уволенными с военной службы или при-
зывавшимися на военные сборы, выполнявшими ин-
тернациональный долг в Афганистане и других странах, 
в которых велись боевые действия. Льгота предостав-
ляется на основании свидетельства о праве на льготы 
и справки, выданной районным военным комиссариа-
том, воинской частью, военным учебным заведением, 
предприятием, учреждением или организацией Мини-
стерства внутренних дел СССР или соответствующими 
органами Российской Федерации;
- родителями и супругами военнослужащих и госу-
дарственных служащих, погибших при исполнении 
служебных обязанностей. Льгота предоставляется им 
на основании справки о гибели военнослужащего либо 
государственного служащего, выданной соответствую-
щими государственными органами. Супругам государ-
ственных служащих, погибших при исполнении слу-
жебных обязанностей, льгота предоставляется только 
в том случае, если они не вступили в повторный брак;
- со специально оборудованных сооружений, строе-
ний, помещений (включая жилье), принадлежащих 
деятелям культуры, искусства и народным мастерам на 
праве собственности и используемых исключительно в 
качестве творческих мастерских, ателье, студий, а так-
же с жилой площади, используемой для организации 
открытых для посещения негосударственных музеев, 
галерей, библиотек и других организаций культуры, - 
на период такого их использования;
- с расположенных на участках в садоводческих и дач-
ных некоммерческих объединениях граждан жилого 
строения жилой площадью до 50 квадратных метров и 
хозяйственных строений и сооружений общей площа-
дью до 50 квадратных метров. 
3.3. Многодетные семьи, имеющие 3-х и более детей 
уплачивают налог в размере 50% от исчисленного. 
4. Установить срок уплаты налога на имущество физи-
ческих лиц - 1 ноября года, следующего за истекшим 
налоговым периодом. 
5. Направить данное решение Главе Мичуринского 
сельсовета для подписания и опубликования.
6. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении 
одного месяца со дня официального опубликования.
7. Со дня вступления в силу настоящего решения при-
знать утратившим силу решение от 20.10.2011 года № 
1 18-ой сессии Совета депутатов Мичуринского сель-
совета «О ставках налога на имущество физических лиц 
на 2012 год на территории Мичуринского сельсовета».

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

4 СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ 29-ой сессии Совета

22.10.2012 г.    п. Мичуринский  № 4
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ 20-Й СЕССИИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ОТ 19.12.2011Г. «О БЮДЖЕТЕ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
НА 2012 И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2013-2014 ГОДЫ»

В соответствии с бюджетным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-
го самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Новосибирской области «Об областном бюджете Ново-
сибирской области на 2012 год и плановый период 
2013 и 2014 годов», Положением о бюджетном устрой-
стве и бюджетном процессе Мичуринского сельсовета 
Новосибирского района Новосибирской области, Уста-
вом Мичуринского сельсовета Новосибирского района, 
Совет депутатов Мичуринского сельсовета Новосибир-
ского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1.Утвердить основные характеристики бюджета Мичу-
ринского сельсовета (далее местный бюджет) на 2012 
год
1.1. прогнозируемый общий объем доходов местного 
бюджета – 23248,2 тыс. рублей, в том числе общий 

объем межбюджетных трансфертов получаемых из 
других бюджетов бюджетной системы Российской Фе-
дерации в сумме – 6559,5тыс. рублей (приложение № 
1)
1.2.Утвердить общий объем расходов местного бюд-
жета в сумме – 23511,4 тыс. рублей, в том числе – 
263,2 тыс. рублей за счет остатков бюджетных средств 
по состоянию на 01.01.2012г. (приложение № 2).
1.3.Утвердить источники финансирование дефицита 
местного бюджета Мичуринского сельсовета на 2012 
год согласно приложению 3 к настоящему решению.
2.Опубликовать данное решение в газете «Приобская 
правда».
Глава Мичуринского сельсовета А.Н. Юрченко
Председатель Совета депутатов Л.И. Гончарова

Приложение№1 
к решению 29-й сессии №4 от 22.10.2012г. 

ДОХОДЫ  БЮДЖЕТА  МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НА   2012 ГОД 

Код Наименование 2012год
Налоговые доходы 15768,7

000 1 01 02000 00 0000 000 Налог на доходы физических лиц 13476,7
182 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налого-

вой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса 
Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физи-
ческими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся 
частной практикой

13476,7

182 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 190,0
182 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 2102,0
182 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, при-

меняемым  к объектам налогообложения, расположенным в границах 
поселений  

1132,0

000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 970,0
182 1 06 06013 10 0000 110 Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответ-

ствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Рос-
сийской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах поселений

200,0

182 1 06 06023 10 0000 110 Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответ-
ствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Рос-
сийской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах поселений

770,0

Неналоговые доходы 1000,0
000 1 11 00000 00 0000 120 Доходы от использования имущества, находящегося в государствен-

ной и муниципальной собственности
1000,0

000 1 11 0501310 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государствен-
ной и муниципальной собственности

1000,0

444 1 11 0501310 0000 120 Арендная плата и поступления от продажи права на заключение до-
говоров аренды земельных участков, государственная собственность 
на которые не разграничена, расположенных в границах поселений (за 
исключением земельных участков, предназначенных для целей жи-
лищного строительства)

1000,0

444 1 14 06013 10 000 430 Доходы от продахи земельных участков 20,0
000 1 00 00000 00 0000 000 Итого доходов 16788,7
000 3 02 01050 10 0000 130 Доходы от продажи услуг, оказываемых учреждениями находящимися 

в ведении органов местного самоуправления поселений
Итого  доходов 16788,7

000 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации 

6459,5

в том числе:

8. Контроль за исполнением данного решения возло-
жить на заместителя главы администрации Кривошап-
кину Н.А.

Глава Мичуринского сельсовета Новосибирско-
го района Новосибирской области А.Н. Юрчен-
ко
Председатель Совета депутатов Л.И. Гончарова



№ 110 (821) 6 ноября 2012 г. 

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà22 СПЕЦВЫПУСК

Наименование расходов Р а з -
дел и 
под-
р а з -
дел

КЦСР КВР ЭКР 2012

Общегосударственные вопросы 0100 0000000 000 000 5359,8
Функционирование высшего должностного лица субъекта Россий-
ской Федерации и муниципального образования

0102 0020300 500 000 464

З/плата главы администрации 0102 0020300 500 211 356
Начисление на оплату труда 0102 0020300 500 213 108
Функционирование законодательных (представительных) органов го-
сударственной власти и представительных органов муниципальных 
образований» 

0103 0021100 500 000 417

З/плата председателя 0103 0021100 500 211 320
Начисление на оплату труда 0103 0021100 500 213 97
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Россий-
ской Федерации, местных администраций

0104 0020400 500 000 4478,8

Итого оплата труда администрации 0104 0020400 500 210 2420,4
З/плата исполнительной власти 0104 0020400 500 211 1859
Начисление на оплату труда 0104 0020400 500 213 561,4
Приобретение услуг всего: 0104 0020400 500 220 1495
Услуги связи 0104 0020400 500 221 156,5
Транспортные расходы 0104 0020400 500 222 0
Коммунальные услуги 0104 0020400 500 223 628,5
Текущий ремонт оборудования 0104 0020400 500 225 60
Прочие услуги 0104 0020400 500 226 650
Прочие расходы 0104 0020400 500 290 241,3
Поступление нефинансовых активов Всего: 0104 0020400 500 300 252,1
Приобретение основных средств 0104 0020400 500 310 48
Приобретение материальных запасов 0104 0020400 500 340 204
Приобретение материальных запасов 0104 0020513 009 340 0,1
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 
органов

0106 0020400 500 251 70

Резервеый фонд 0111 0700500 013 290 125
Другие общегосударственные вопросы 0113 0920300 500 000 420
Прочие работы, услуги 0113 0920300 500 226 420
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 0013600 500 000 155,8
Заработная плата 0203 0013600 500 211 111,1
Начисление на оплату труда 0203 0013600 500 213 33,5
Увеличение стоимости материальных запасов 0203 0013600 500 340 11,2
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природ-
ного и техногенного характера, гражданская оборона»

0309 2180100 014 000 165

Ликвидация пожаров 0309 2180100 014 310 100
Мероприятия по ЧАЭС 0309 2180100 014 340 65
Национальная экономика 0400 0000000 000 000 5723,2
ремонт и модернизация дорог 0409 5226300 500 225 5000
ремонт и модернизация дорог 5% софинансирование 0409 5226302 500 225 263,2
Другие вопросы в области национальной экономики 0412 3400300 500 000 460
Жилищное хозяйство 0501 0000000 000 000 905,1
Субсидии  ВЦП по энергоснабжению ЖКХ 0501 5210117 006 241 375,1
Безвозмездные перечисления организациям 0501 3500200 006 241 330
Работы и услуги по содержанию имущества 0501 3500200 500 225 200
Коммунальное хозяйство 0502 0000000 000 000 4399,6
строительство водопровода 0502 3510500 500 310 260
Безвозмездные перечисления организациям 0502 3510500 006 241 1740
Обеспечение население топливом 0502 3408302 500 242 10,1
Возмещение выпадающих доходов 0502 3510300 006 241 747
Возмещение выпадающих доходов 0502 3510200 006 241 278
Работы и услуги по содержанию имущества 0502 3510500 500 225 1114,5
Прочиие услуги 0502 3510500 500 226 250
Благоустройство Всего 0503 0000000 000 000 2588
Субсидии по уличному освещению 0503 6000100 006 241 250
Прочие услуги по проектированию уличного освещения 0503 6000100 500 226 100
Монтаж уличного освещения 0503 6000100 500 310 150
Работы и услуги по содержанию имущества (уличного освещения) 0503 6000100 500 225 100
Работы и услуги по содержанию дорог 0503 6000200 500 225 800
Приобретение основных средств (дорожные знаки) 0503 3510200 500 310 43
Работы и услуги по содержанию кладбища 0503 6000400 500 225 270

Главный редактор
Анжела Анатольевна КОЖЕВНИКОВА

Учредители: 
Правительство Новосибирской области, ГБУ НСО “Редакция газеты “Приобская правда”

За содержание рекламы ответственность несет рекламодатель
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов статей

Адрес редакции и издателя: 630102, г. Новосибирск, ул. Инская, 55. Тел. 20-60-358, 20-60-340
Адрес электронной почты: priobpr@mail. ru; сайт: priobka.ru, приобка.рф

ЦЕНА в розницу – СВОБОДНАЯ

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций по Новосибирской области (Роскомнадзор). Cвидетельство № ПИ ТУ 

54-00437 от 22 февраля 2012 года. Время подписания в печать – 06.11.2012 г. 
По графику – 12. 00, фактически – 12. 00

Тираж 100 экз. Заказ
Газета отпечатана в ЗАО «Бердская типография». 

630011, г. Бердск, ул. Линейная, 5. 
Объем 0,5 п. л. Печать офсетная

«Ïðèîáñêàÿ 
ïðàâäà»

Приложение №3 
 к решению 29-й сессии№4 от 22.10.2012г.

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2012 ГОД
тыс. рублей

КОД Наименование Сумма
01 00 00 00 00 0000 000 Итого источников внутреннего финансирования дефицитов бюджета 263,2
01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 263,2
01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -23 248,2
01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -23 248,2
01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений -23 248,2
01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 23 511,4
01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 23 511,4
01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений 23 511,4

СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И ИХ ДЕНЕЖНОМ СОДЕРЖАНИИ 
ПО АДМИНИСТРАЦИИ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

Согласно 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской федерации 
частью 6 статьи 52 и статьи 3 «О противодействии 
коррупции» принципа публичности и открытости дея-

тельности Мичуринского сельсовета Новосибирского 
района Новосибирской области сообщаем сведения о 
численности и содержании муниципальных служащих 
за 1-ое полугодие 2012г.

Численность Денежное содержание (в т.ч. и на-
числение на заработную плату)

1.Глава администрации 1 164,0 тыс. рублей
2. Председатель 1 150,0тыс. рублей
3. Муниципальные служащие 8 928,0 тыс. рублей

Глава администрации Мичуринского сельсовета А.Н. Юрченко

СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И ИХ ДЕНЕЖНОМ СОДЕРЖАНИИ 
ПО АДМИНИСТРАЦИИ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

 Согласно 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской федерации 
частью 6 статьи 52 и статьи 3 «О противодействии 
коррупции» принципа публичности и открытости дея-

тельности Мичуринского сельсовета Новосибирского 
района Новосибирской области сообщаем сведения о 
численности и содержании муниципальных служащих 
за 9-ь месяцев 2012г.

Численность Денежное содержание (в т.ч. и на-
числение на заработную плату)

1.Глава администрации 1 266,0 тыс. рублей
2. Председатель 1 246,0тыс. рублей
3. Муниципальные служащие 8 1262,0 тыс. рублей

Глава администрации Мичуринского сельсовета А.Н. Юрченко

Приложение№ 2 
к решению 29-й сессии №4  от 22.10.2012г. 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ НА 2012 ГОД 

555 2 02 03015 10 0000 151 Субвенция из Федерального фонда компенсаций на осуществление 
полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где от-
сутствуют военные комиссариаты

155,8

555 2 02 02041 10 0000 151 Субсидия бюджетам поселений н а строительство , модернизацию, ре-
монт и содержание автомобильных дорог общего пользование, в том 
числе дорог в поселениях

5000,0

555 2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений 1303,6
555 2 02 04999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты передоваемых бюджетам поселе-

ний 
1303,6

555 2 02 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полно-
мочий субъектов РФ 

0,1

Всего доходов 23248,2
Дефицит бюджета
Итого доходов 23248,2

Безвозмездные перечисления организациям 0503 6000500 006 241 875
Молодежная политика и оздоровление детей 0700 0000000 000 000 100
Приобретение тренажеров 0707 4310100 500 310 47
Приобретение тренажеров 0707 4310100 500 290 53
Культура, кинематография 0800 0000000 000 000 3434,7
Итого оплата труда 0801 4409900 001 210 1973,4
Заработная плата 0801 4409900 001 211 1515,7
Начисление на оплату труда 0801 4409900 001 213 457,7
Приобретение услуг Всего: 0801 4409900 001 220 1161,3
Услуги связи 0801 4409900 001 221 40,5
Транспортные расходы 0801 4409900 001 222 40
Коммунальные услуги 0801 4409900 001 223 630,8
Содержание имущества: 0801 4409900 001 225 320
Прочие услуги 0801 4409900 001 226 130
Прочие расходы 0801 4409900 001 290 32
Поступление нефинансовых активов Всего: 0801 4409900 001 300 148
Приобретение основных средств 0801 4409900 001 310 48
Приобр.материальных запасов 0801 4409900 001 340 100
Проведение мероприятий 0801 4508500 500 000 120
Приобретение призов и подарков 0801 4508500 500 290 120
Пенсионное обеспечение 1001 4910100 005 000 133,3
Доплата к пенсии муниципальным служащим 1001 4910100 005 263 133,3
Всего расходов: 000 000 000 000 23511,4
Итого оплата труда 000 0000000 000 210 5419,4
Заработная плата 000 0000000 000 211 4161,8
Начисление на оплату труда 000 0000000 000 213 1257,6
Итого расходов 000 0000000 000 220 11174
Услугм связи 000 0000000 000 221 197
Транспортные расходы 000 0000000 000 222 40
Коммунальные услуги 000 0000000 000 223 1259,3
Текущий ремонт оборудования 000 0000000 000 225 8127,7
Прочие услуги 000 0000000 000 226 1550
Субсидии 000 0000000 000 241 4595,1
Субсидии 000 0000000 000 242 10,1
Прочие расходы 000 0000000 000 290 571,3
Прочие расходы 000 0000000 000 251 70
Пенсионное обеспечение 000 0000000 000 263 133,3
Поступление нефинансовых активов Всего: 000 0000000 000 300 1076,3
Приобретение основных средств 000 0000000 000 310 696
Приобретение материальных запасов 000 0000000 000 340 380,3
Всего расходов: 23511,4


	Spez_110_2012_1
	Spez_110_2012_2

